

Самарская область, г.Самара, п.Управленческий,
Красноглинское шоссе, д.121
Тел.: +7(846)248-29-39; 8-927-208-29-39
Почта: info@ronastroy.ru



Труба б/у и Профильная труба

Наименование	Единица измерен	Стоимость, руб./столб
Труба б/у 73мм*5,5мм	пог. м.	155
Столб длиной ≈ 2 м	шт.	310
Столб длиной ≈ 2,25 м	шт.	348,75
Столб длиной 2,5 м	шт.	387,5
Столб длиной ≈ 2,75 м	шт.	426,25
Столб длиной 3 м	шт.	465
Наименование	Единица измерен	Стоимость, руб./столб
Профильная труба 40мм*20мм*1,2мм	пог. м.	58
Труба длиной 3 м	шт.	174
Труба длиной 6 м	шт.	348
Профильная труба 40мм*20мм*1,5мм	пог. м.	63
Труба длиной 3 м	шт.	189
Труба длиной 6 м	шт.	378
Профильная труба 40мм*20мм*2мм	пог. м.	78
Труба длиной 3 м	шт.	234
Труба длиной 6 м	шт.	468

Профильные трубы

Наименование	Вес 1м, кг	Цена, руб		
		1 м	3 м	6 м
Профильная труба 15*15*1,5	0,61	33	99	198
Профильная труба 20*20*1,5	0,84	49	147	294
Профильная труба 20*20*2,0	1,08	53	159	318
Профильная труба 25*25*1,5	1,07	56	168	336
Профильная труба 25*25*2,0	1,39	66	198	396
Профильная труба 30*20*1,5	1,08	56	168	336
Профильная труба 40*20*1,2	1,07	58	174	348
Профильная труба 40*20*1,5	1,35	63	189	378
Профильная труба 40*20*2,0	1,70	78	234	468
Профильная труба 40*40*1,5	1,78	92	276	552
Профильная труба 40*40*2,0	2,33	107	321	642
Профильная труба 50*25*1,5	1,67	82	246	492
Профильная труба 50*25*2,0	2,17	99	297	594
Профильная труба 50*50*2,0	2,96	138	414	828
Профильная труба 50*50*3,0	4,31	184	552	1104
Профильная труба 60*30*2,0	2,65	126	378	756
Профильная труба 60*40*2,0	2,96	138	414	828
Профильная труба 60*60*2,0	3,59	164	492	984
Профильная труба 60*60*3,0	5,25	223	669	1338
Профильная труба 80*40*2,0	3,59	164	492	984
Профильная труба 80*80*3,0	7,13	310	930	1860
Профильная труба 100*100*3,0	9,02	388	1164	2328

Самарская область, г.Самара, п.Управленческий,
Красноглинское шоссе, д.121
Тел.: +7(846)248-29-39; 8-927-208-29-39
Почта: info@ronastroy.ru



Металлопрокат

Наименование	Размер	Вес 1м, кг	Цена в розницу, руб		
			1 м	длина	Штука
Арматура	8	0,395	19р.	5,87 - 6	114р.
	10	0,617	28р.	5,87 - 6	168р.
	12	0,888	39р.	5,87 - 6	234р.
	14	1,21	52р.	5,87 - 6	312р.
	16	1,58	66р.	5,87 - 6	396р.
Наименование	Размер	Вес 1м, кг	Цена в розницу, руб		
Полоса	25*4	0,79	43р.	2,92 - 3	129р.
	30*4	0,94	52р.	2,92 - 3	156р.
	40*4	1,26	65р.	2,92 - 3	195р.
	50*4	1,57	81р.	2,92 - 3	243р.
Наименование	Размер	Вес 1м, кг	Цена в розницу, руб		
Швеллер	6,5 У	6,21	300	5,87 - 6	1 800р.
	8 П	7,13	335	5,87 - 6	2 010р.
	10 П	8,59	400	5,87 - 6	2 400р.
	12 П	10,4	480	5,87 - 6	2 880р.
Наименование	Размер	Вес 1м, кг	Цена в розницу, руб		
Уголок г/к	25*25*4	1,46	72	5,87 - 6	432р.
	32*32*4	1,91	95	5,87 - 6	570р.
	35*35*4	1,6	100	5,87 - 6	600р.
	40*40*4	2,42	110	5,87 - 6	660р.
	45*45*4	2,73	125	5,87 - 6	750р.
	50*50*4	3,05	140	5,87 - 6	840р.
	50*50*5	3,77	175	5,87 - 6	1 050р.
	63*63*5	4,82	225	5,87 - 6	1 350р.
	75*75*6	6,89	320	5,87 - 6	1 920р.
	100*100*7	10,79	495	5,87 - 6	2 970р.
Наименование	Размер	Вес 1м, кг	Цена в розницу, руб		
Уголок гнутый	35*35*3	1,57	68	5,87 - 6	408р.

Самарская область, г.Самара, п.Управленческий,
Красноглинское шоссе, д.121

Тел.: +7(846)248-29-39; 8-927-208-29-39

Почта: info@ronastroy.ru



Гладкий лист - под заказ!

Марка	Ширина, мм		Толщина листа, мм	Оцинкованный, руб./кв.м	Окрашенный, руб./кв.м	Окрашенный с плёнкой, руб./кв.м
	монт.	габар.				
ГлЛист	1250		0,45	215р.	255р.	265р.
			0,5	225р.	275р.	288р.
			0,6	-	353р.	373р.
			0,7	320р.	406р.	426р.
			0,8	-	455р.	475р.
			0,9	-	509р.	529р.

*Гладкий лист изготавливается длиной от 0,5 м до 3,0 м

При заказе листа нарезанного в размер менее 200м2, срок изготовления - открытый

В случае отгрузки самовывозом, отгрузка только в открытый транспорт! Услуги по загрузке транспорта входят в стоимость продукции.

Гладкий лист в наличии на базе

Оцинкованный						
Марка	Толщина, мм	длина, мм	ширина, мм	цена за м2, руб	цена за лист, руб	Примечание
ГлЛист	0.4	2.000	1.250	195р.	487,50	оцинкованный
ГлЛист	0.5	2.500	1.250	215р.	671,88	оцинкованный
ГлЛист	0.6	2.000	1.250	215р.	537,50	оцинкованный
ГлЛист	0.7	2.500	1.250	320р.	1000,00	оцинкованный
Окрашенный с полимерным покрытием в защитной плёнке						
Марка	Толщина, мм	длина, мм	ширина, мм	цена за м2, руб	цена за лист, руб	Примечание
ГлЛист	0.5	2.500	1.250	288р.	900,00	гладкий лист в плёнке
Некондиция						
Марка	Толщина, мм	длина, мм	ширина, мм	цена за м2, руб	цена за лист, руб	Примечание
ГлЛист	-	от 2.000 до 3.000 м	1.250	140р.	-	разноцвет

*Гладкий лист изготавливается длиной от 0,5 м до 3,0 м

В случае отгрузки самовывозом, отгрузка только в открытый транспорт! Услуги по загрузке транспорта входят в стоимость продукции.

